
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ              ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 1Η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
 «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση: Βασ. Σοφίας 114 Αθήνα, 05/02/2018 
Τ.Κ.: 115 27  

Πληροφορίες: Γ. Μπάιλα Α.Π.: 1838 
Τηλέφωνο:  213 2088715  

Φαξ:  213 2088716   

Email: gbaila@hippocratio.gr   
 

ΘΕΜΑ: «Ματαίωση Ανοικτής Διαπραγμάτευσης (Φ79/2017) για την προμήθεια τροχών, 

μετωπών, ανταλλακτικών κλινών νοσηλείας και τοποθέτηση αυτών (CPV: 39157000-7 

Μέρη Επίπλων), προϋπολογισθείσας δαπάνης 12.653,70€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

για την κάλυψη των αναγκών του Νοσοκομείου για δύο (2) μήνες, με κριτήριο 

ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

(χαμηλότερη τιμή).  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν. 4412/2016 «Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών». 

2. Το ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις. 
3. Το ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α’/26.03.2014), «Διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 

Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του π.δ.318/1992 (Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις». 

4. Το ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120/A/29.05.13) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 
5. Το ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση 
του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) Προπτωχευτική διαδικασία 

εξυγίανσης και άλλες διατάξεις».  
6. Το ν.3918/2011 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/02-03-2011) «Διαρθρωτικές Αλλαγές στο Σύστημα Υγείας 

και Άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 

7. Το ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων….. και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 

8. Το ν. 3580/2007 (Α΄ 134) «Προμήθειες Φορέων εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

9. Τον  ν.3329/2005 (ΦΕΚ:81/Α/05 ) “Περιφερειακή συγκρότηση του Εθνικού Συστήματος 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης “ 
10. Το Π.∆. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες». 

11. Την υπ. αρ. 10614/07-07-2017 Ορθή Επανακοινοποίηση Απόφασης Διοικήτριας για 
Διενέργεια Ανοιχτής Διαπραγμάτευσης. (ΑΔΑ:7Φ4K469ØΩΣ-ΒΓΘ, ΑΔΑΜ: 17REQØØ167195Ø). 

12. Την  υπ. αρ. πρωτ. 11489/21-07-2017 οικονομική προσφορά της μοναδικής 

προσφέρουσας εταιρείας «ΚΕΠΑ Α.Β.Ε.Ε. Νοσοκομειακός Εξοπλισμός. 

13. Το υπ. αρ. πρωτ. 11811/28-07-2017 Πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής. 

14. Την υπ. αρ. Υ4α/11974/2013 (Β΄299) Κ.Υ.Α σχετικά με τον «Οργανισμό του Γ.Ν.Α. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», όπως ισχύει. 

15. Την υπ. αρ. Α2β/Γ.Π.οικ.: 34394/13.05.16 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Διορισμός 

Διοικήτριας στο Γενικό Νοσοκομείο Αθηνών "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ", αρμοδιότητας 1ης Υ.ΠΕ. 
Αττικής» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 250/19.05.2016). 

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη, σε βάρος του Τακτικού 
Προϋπολογισμού του Γενικού Νοσοκομείου Αθηνών «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

ΑΔΑ: 6ΘΩ84690ΩΣ-ΦΥΕ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.  Την έγκριση του υπ. αρ. πρωτ. 11811/28-07-17 πρακτικού αξιολόγησης της Επιτροπής για 

την προμήθεια τροχών, μετωπών, ανταλλακτικών κλινών νοσηλείας και τοποθέτηση αυτών 

(CPV: 39157000-7 Μέρη Επίπλων) προϋπολογισθείσας δαπάνης 12.653,70€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την κάλυψη των αναγκών του Νοσοκομείου για δύο (2) 

μήνες, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 

τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

2. Την ματαίωση της ανοιχτής διαπραγμάτευσης, βάσει των διατάξεων του N.4412/2016 (αρ. 

317 §α).  

3. Την διενέργεια νέας διαγωνιστικής διαδικασίας με νέους όρους και νέο προϋπολογισμό.  

 

 

 

 Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Συνημμένα:  Μία (1) σελίδα 

- To υπ. αρ. 11811/28-07-17 πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής.  

Κοινοποίηση 
ΚΕΠΑ Α.Β.Ε.Ε. – ΦΑΞ:210 5750527, Email:info@kepa.com.gr 
Εσωτ. Διανομή 

-Τμ. Προμηθειών 

ΑΔΑ: 6ΘΩ84690ΩΣ-ΦΥΕ


		2018-02-05T09:09:24+0200
	Athens




